(dg: Bela) Elizabeth (dg: K) Jutta [et] Johannes Rover pueri naturales quondam domini Johannis de Bakel investiti olim ecclesie de Scijnle et postmodum investiti ecclesie de Dijnter cum tutore et Theodericus Hanenberch maritus et tutor Bele sue uxoris filie naturalis dicti quondam domini Johannis peciam terre dictam communiter die Brake sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem

Ghisberti van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Heilwigis [filie] Lamberti dicti Gulden Bede ex alio cum edificiiis in eadem pecia terre (dg: con) stantibus (dg: sp) supportatam #Henrico van der Rijt de Mierle ad opus# dictorum (verbeterd uit: dictis) Bele Elizabeth Jutte et Johannis Rover et Katherine pu[erorum] naturalium dicti quondam domini Johannis de Bakel a prefato domino Johanne de Bakel prout in litteris (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Petro filio (dg: quondam) #quondam# Willelmi de Gherwen (dg: se) senioris cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere et quod ipsi dictam Katherinam eorum sororem perpetue talem habebunt quod nunquam [presumet] se jus in premissis habere. Testes Uden et Loze datum supra.

BP 1179 p 245r 10 wo 12-04-1391.

Henricus gnd van den Hoevel zv Johannes verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus dictus van den Hoeve[l] filius Johannis prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 245r 11 wo 12-04-1391.

Henricus Coppen soen uter Hassel verkocht aan Jacobus die Laet zvw Henricus Gerijts soen een n-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stuk land, gnd die Hoge Hasselt, in Berlicum, ter plaatse gnd die Hasselt, tussen een gemene weg enerzijds en Jacobus zvw Johannes van den Yvenlaer anderzijds, belast met lasten.

-.

Henricus Coppen soen uter Hassel hereditarie vendidit Jacobo die Laet filio quondam Henrici Gerijts soen hereditarium censum trium librarum et X solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex pecia terre (dg: die H) dicta die Hoghe Hasselt sita in parochia de Berlikem in loco dicto die Hasselt inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Jacobi filii quondam Johannis van den Yvenlaer ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 245r 12 do 13-04-1391.

Rijcoldus Belien soen van Os en zijn zoon Bernardus verkochten aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem (1) 5 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd in het Rodeveld, tussen Henricus Bubben soen enerzijds en Petrus die Custer anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd in Tongeren, op de plaats gnd Schadewijk, tussen voornoemde Godefridus zvw Andreas van Berlikem enerzijds en erfgoed van de investiet van de kerk van Oss anderzijds.

Rijcoldus Belien (dg: de) soen de Os et Bernardus eius filius quinque lopinos terre siliginee sitos in parochia de Os in loco dicto (dg: in) int Rodevelt inter hereditatem Henrici Bubben soen ex uno et inter hereditatem Petri die Custer ex alio atque tres lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia in loco dicto in Tongeren supra locum dictum Scadewijc inter hereditatem Godefridi filii quondam Andree de Berlikem ex uno et inter hereditatem investiti ecclesie de Os ex alio ut dicebant vendiderunt dicto Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra Lo) Uden et Loze datum quinta post miam.

1179 mf4 E 01 p. 246.

Quinta post misericordia: donderdag 13-04-1391.

BP 1179 p 246v 01 do 13-04-1391.

Henricus Berwout zwv Henricus Berwout verkocht aan Walterus Goebels soen een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel in (1a) een huis en tuin, in Helvoirt, ter plaatse gnd Gesel, tussen Johannes Steijmpel enerzijds en Arnoldus Bac anderzijds, (1b) 10 lopen roggeland, gnd die Gestel, in Helvoirt, ter plaatse gnd Gesel, tussen voornoemde Johannes Steijmpel enerzijds en Henricus Loijart anderzijds, (1c) een stuk eusel, naast voornoemde 10 lopen, (2) andere erfgoederen van voornoemde verkoper, onder Helvoirt, (3) alle erfgoederen, die aan voornoemde verkoper en zijn vrouw Arnolda dvw Arnoldus Broc zullen komen na overlijden van Bertha Brocken wv voornoemde Arnoldus Brocken, reeds belast met cijznen.

Henricus Berwout filius quondam Henrici Berwout hereditarie vendidit Waltero Goebels soen hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in domo et orto sitis in parochia de Helvoert in loco dicto Ghe[s]el inter hereditatem Johannis Steijmpel ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Ba) Bac ex alio atque in X lopinatis terre siliginee #dictis die Gestel# sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: dicti Arnoldi Bac) dicti Johannis Steijmpel ex uno et inter hereditatem Henrici Loijart ex alio et in pecia pascue sita iuxta dictas X lopinatas terre (dg: atque) atque ex ceteris hereditatibus dicti venditoris infra parochiam de Helvoert sitis atque de et (verbeterd uit: ex) ex omnibus hereditatibus dicto venditori et Arnoldo sue uxori filie quondam Arnoldi Broc de morte (dg: quondam) Berthe #Brocken# relicte eiusdem quondam Arnoldi Brocken successione advolvendis promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Loze datum quinta post miam.

BP 1179 p 246v 02 do 13-04-1391.

Petrus van der Heijden droeg over aan zijn zoon Arnoldus een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd die Oude Hoeve, tussen Willelmus van ³Helen enerzijds en hr Henricus Buc priester anderzijds, aan hem uitgegeven door de broers Antonius en Yvels, kv Johannes van Berlikem zwv Johannes gnd Olij, belast met de pacht in de brief vermeld.

Petrus van der Heijden peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto die Aude Hoeve inter hereditatem Willelmi de He[l?]en ex uno et inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex alio datam sibi ad pactum ab (dg: An.) Antonio et Yvels fratribus liberis (dg: q) Johannis de Berlikem filii quondam Johannis dicti Olij prout in litteris supportavit Arnoldo (dg: suo) suo filio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Erpe et Aa datum supra.

BP 1179 p 246v 03 do 13-04-1391.

Arnoldus zv Gerardus van Vladeracken beloofde aan zijn broer Johannes Coptiten en Johannes zwv Danijel van Vladeracken een n-erfcijns van 100 oude schilden, met Pinksteren te betalen, gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Arnoldus filius Gerardi de Vladeracken promisit (dg: se) super omnia se daturum et soluturum Johanni Coptiten suo fratri et Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken hereditarium censum centum aude (dg: scilde) scilde #hereditarie# penthecostes de et ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis promiserunt super habita et habenda warandiam. Testes Uden et Loze (dg: datum supra) #quinta post miam#. Tradetur littera dicto Arnoldo.

BP 1179 p 246v 04 do 13-04-1391.

Petrus zv Boudekinus gnd Hoet van Bijnderen droeg over aan zijn broer Gerardus (1) $\frac{1}{4}$ deel van een beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Leke, tussen de gemeint aldaar enerzijds en Johannes gnd van der Zantvoert anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel van 1 bunder beemd, gelegen aan het eind van voornoemde beemd, met het andere eind strekkend aan de gemeint van Erp, in welke bunder een akker gelegen is, met $\frac{1}{4}$ deel van de dijk, die op voornoemde bunder gelegen is, welke $\frac{1}{4}$ delen aan hem waren uitgegeven door Leonius gnd van de Kelder, belast met de pacht en de cijns in de brief vermeld.

Petrus filius Boudekini dicti Hoet de Bijnderen quartam partem cuiusdam prati siti in parochia de Beke prope (dg: prop) Arle in loco dicto communiter Leke inter communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem Johannis dicti van der Zantvoert ex alio atque quartam partem unius bonarii prati siti ad finem dicti prati cum uno fine et cum reliquo fine tendentis ad communitatem de Erpe et in quo bonario prati quidam agger ibidem est situatus simul cum quarta parte eiusdem aggeris supra dictum bonarium prati siti datas sibi ad pactum a Leonio dicto de Penu prout in litteris supportavit Gerardo suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione et censu in dictis litteris contentis. Testes datum supra.